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wazny od 15.11.2024r.

Flaki wotowe

Barszczczerwony

Krem z pomidorow/ z biatych warzyw
Rosot

Zupo gulaszowao

Strogonoff

Zurek z biotg kietbaskg

Minimalne zamowianie 1800 mi,

De volaille

Indyk rolowany ze szpinakiem

z sosem maoslanc-cytrynowym
Eskalopki ze szpinakiem

w szynce ditugodojrzewajqce]

Filet z suszonymi pomidorami | mozzarellg
Nugetsy z poledwiczki drobiowej

Udo faszerowane wgtrobkg i pietruszkg
(1szt-2porcje)

Faworki 2z kurczoka w sezamie

z sosem stodko-pikantnym 3 szt
Eskalopki z serem i pieczarkami

Kotlet mielony

Kaczka pleczong

z jobtkami | pomaranczami

Karkdwhka pieczonag

z sosem pieczarkowym/ pieczeniowym
Poledwiczka z sosem grzybowym
Kaoragzordzjo z sosem tatarskim

Zrazy staropolskie z sosem whlasnym

ok.

Golonka pieczona w piwie na wage 1szt ok, 400 g

Fieczarki foszerowane miesem
Bigos staropolski
Minimalne zamowienie & porcji fub Thg

Stek z tososia grillowany
Morszczuk w sosie porowym

Pierogi wtasnego wyrobu:

200mil
900ml
200mil
00ml
F00ml
200ml
F00ml

150g
150g

150g
150g
1209

300g

200g
150g
150g

2,00 kg

160g
150g
150g
150g
Tkg

200g
1kg

150g
150 g

10 szt

ruskie, z miesem, z kapustq i grzybami, ze szpinakiem

Gotqbki z kaszq peczuk |grz'5rbf.lrn|
Kotlet z warzywami i kalafiorem

NORCDWA BA

W.FIGARO-PLOCK

\MOWIEN

szt

7901 2

poans ceny sa cenami natto.



Kluski slgskie kopytka gnocchi (7 porcji) 1kg

Ziemnicki opiekane z rozmarynem 100g
Ryz z warzywami 160g
Buraczki kg
Surowko: z biotej kapusty, z czerwoneg)

kapusty, marchewka z jabtkiem ( 7 porcji) kg
Krokiety z miesem, z pieczarkami 1 szt

Minimalne zamowianie & porcji

Schob w galarecie przektodany chrzanem 80g

Roladki z szynki diugodojrzewajgcej

z farszem brokutowym lub melonem 80g

Roladki z szynki z ogorkiem

i musem chrzanowym bszt

Gondolao mies pieczonych ( 4 rodzaje) 500g
Tatar wotowy z dodatkami 100g
Tatar z tososia zricottg 80g

Roladki szpinakowe z tososiem 80g

Sledz w2 smaokach potmisek & porcii 3609
Satatka jarzynowa tradycyjna 1kg

Satatka z kurczakiem ala gyros na 4 osoby 400g
Satatka grecka z fetq i oliwkomi na 4 osoby 4009
Satatka z kurczakiem grillowanym i baktazonem

Z s0sem czosnkowym 400g
Satatka z rukolg, camembertem,

orzechami | owocami 4004g

Kanapeczki z chleba tostowego:

z serem brie, szynkg, salami, tososiem, tunczykiem
Koreczki z serem zottym, kabanosem, szynkg , piklami
Babeczki faszerowane szynkgq | emmentalerem

Sliwki kalifornijskie zawijane w boczku

Tortilkl z kurczakiem, szynkg lub lososiem

z dodatkiem warzyw

Zamow Mix przekgsek na jedne] paterze
Party Set dla 3- 5 oséb 25 szt przekgsek 5 rodzai
Tator z hososia lub rolodka z lososiem 5szt, Bobeczko foszerowana pastomi Sszt,
Szynko dlugodojrzewnjgco z forszem brokulowym Bszi, Tortillo z kurczokiem Sszt,
Rolodki z cukinii grilowonef z mozzarelly { rukoly Sszt, Sery, winogron do dekorocji
Farty Set dla 8-10 osdb 50 szt przekgsek 10 rodzai
Tatar z fosasia 552, Babeczko faszerowano pastami Ssxt,
Szynko diugedojrzewajgca 2 farszem brokulowym Sszt, Tortilla 2 kurczokiem Sszt,
Rotodki z cukinii grilowonej z mozrarelly | rukolg 5szt. Tatar wolowy na grzonce Sszt,
Pomidorki faszerowone humusem lub sofatkg jarzynowg Sszi, Sliwko w boczku 5szt,
Rolodka z fososiem 5szt, Ruloniki schabuw 2 piklami 5szt, Sery, winogron, paluszki grossini do dekoragji

Street Food Box
Mini burger z szarpang wieprzowing Gszt, stripsy z kurczoka 12 s2t, sajgonki 6 s,
wrap & kurczakiem | warzywami Gszt

Tort okolicznosciowy: smistonowo-wisniowy. Smietanowo-jogodowy,
tiramisu, czekoladowo-gruszkowy min.1,5 kg
Ciasto: szarlotka , sernik krolewski, biszkopt z galarethkg,

il czekolodowe z wisnig, miodownik, pani Walewskao

Mini deserki: Minimalne ramowienie Bszt -1 rodzaj
Panno Cotta, Tiramisu, Mus czekoladowy z owocami

alnie na & dnl przed dnlem odbloru
z du mqudmenln u*mblstegmtelefunltmegu



